משנדחתה הבקשה, ובשים לב להתנהלות המבקש כעולה מבקשתו והחלטה זו, אני מחייבת אותו לשלם תוך 30 ימים מהיום סכום של ₪ 4,000 הוצאות, לאוצר המדינה.

ההחלטה תשלח לב"כ הצדדים בדואר רשום.

ניתנה היום, כ"א אלול תשע"ד, 16 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.